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TERCER TRIMESTRE 2025 

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TENABO 
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO 

1 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN 

1 PEUGEOT TIPO GRAND RAID 
MULTIFUNCIONAL HP DESKJET 30 

FAX PANASONIC KX-FP701 BOND 

MESA PLEGAGABLE 

MESA PLEGABLE 

5 1 1 1 7o 3 7ESCRITORIO DE ALUMINIO TRIPAY EN COLOR GRIS Y CAFÉ 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

BUNDLE LAP MULTIF 
MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS, MOD BM3700 

1 VAN MARCA TOYOTA HIACE 2014 SERIE: 
JTESX23P1E6152826 

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP PRO M127FN S/N 
LAPTOP HP 240 G4 CI3-5005U 8GB HDD 1TB 14, NUMERO 

DE SERIE 5CG54337QM 
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 CAJONES 
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 CAJONES 

AIRE ACONDICIONADO STAR TECH DE 24000 BTU 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

MAQUINA ESCRIBIR GX6750SP BROT 
COMPUTADORA MARCA LENOVO MODELO IDEACENTRE 

AIO AIO 300-23 

VITRINA GRANDE DE MADERA 

TELEVISOR 

ANAQUEL COLOR AZUL 
MUEBLE DE MADERA 

LIBRERO DE MADERA 

VENTILADOR DE PEDESTAL MARCA LASKO 

36 SILLAS DE PALETA 
2 ROTAFOLIO DE TRABAO 

VENTILADOR DE TORRE 

PIZARRON 
MESA BLANCA PLEGABLE 

ESCRITORIO DE MADERA COLOR BEIGE 
SILLA GIRATORIA COLOR GRIS 

SILLA NEGRA 

MESA DE MADERA DE DOS METROS 

COMPUTADORA MARCA VORAGO 

SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO 
ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFÉ Y NEGRO 

TELEVISOR MARCA PANASONIC 

ANAQUEL DE ALUMINIO COLOR AZUL 

LAPTOP MARCA ACER NUMERO DE SERIE 5734Z-4293 
MINISPLIT MARCA SAMSUNG 

PIZARRON VERDE 

IMPRESORA SAMSUNG LASSER NUMERO DE SERIE SCX 
6 SILLAS ACOJINADAS DE COLOR NEGRO 

ARCHIVERO CON DIVISIONES COLOR NEGRO 

PROYECTOR MARCA BENO 

MUEBLE TIPO VITRINA COLOR CAOBA CON 10 ESPACIOS 
MUEBLE PARA PROYECTOR DE 3 PIES 

COMPRESERO DE 4 COMPRESAS 
COMPRESERO DE 4 COMPRESAS 

TINA DE HOOBARD 

TINA DE REMOLINO 
BICICLETA FIJA 

s 3 1 1 8 ol S] 2 MESA DE TRATAMIENTO COLOR NEGRO 74X2 METROS 
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COSTO 
UNITARIO 

$ 267,003.00 
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$ 
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999.00 

1,548.99 
899.00 

$ 579,500.01 

899.00 

6,999.01 
2,899.00 

3,250.00 

8,107.51 
2,299.00 

14,675.74 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

12,574.40 PIEZA 

1.00 

5,220.00 PIEZA 

4,640.00 

1.00 
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UNIDAD DE 
MEDIDA 
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TENABO 
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6 BARRAS PARALELAS DE ALUMINIO CON BASE DE MADERA 
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MESA DE TRATAMIENTO COLOR ROJO 71AX2 MIS 
MESA DE TRATAMIENTO COLOR CAFÉ 70 AX2 MIS 

MESA DE TRATAMIENTO CON COLCHON COLOR CAFf 

1 ol 0 

ESPALDERA SUECA 

BASE CUADRADA DE MADE RA CON COLCHONETA 
JUGUETERO 

ESCALERA CON RAMPA 
RAMPA ESCALERA 

ESCALERA GRANDE DE MADERA 
ESPEJO CHICO CON MARCO DE MADERA 

ESPEJO GRANDE CON MARCO DE ALUMINIO 

ESCALERILLA DE MADERA PARA DEDOS 
TIMON PARA MIEMBROS SUPERIORES 

2 COLCHONETA ROJA DE 2 X 2 

CAMINADORA MARCA AC POWER MERCURY 
PARAFINERO CHICO PARA MANO 

2 CARRO MOVIL 
2 BANCOS DE 2 PELDAÑOS DE ALUMINIO 

2 BANCO DE MADERA 
BASE RECTANGULAR DE MADERA CON 2 COLCHONETAS 

MESA DE PLASTICO INFANTIL COLOR AZUL PARA TO 
BARRA SUECA INFANTIL 

DIGITAL TENS/EMS 
EQUIPO COMBO PARA ELECTROTERA 

BALANCIN VERDE 

BANCO DE PLASTICO COLOR BLANCO Y ALUMINIO 
VENTILADOR DE PEDESTAL MARCO LASCO 

2 VENTILADORES DE TECHO MARCA VEC 

MESA SECRETARIAL 
4 SILLA BLANCA DE PLASTICO 

2 SILLAS DE MADERA COLOR CAFÉ 

2 SILLAS DE MADERA APILABLE 
SILLA DE MADERA TAMAÑO INFANTIL 

LAMPARA DE INFRAROJO 
COMPUTADORA AL IN ONE LENOVO IDEACENTRE 510 

221SH 

IMPRESORA A COLOR FULLDUPLEX CON MODULO DE 
LAMINA EN LINEA MARCA TACARD 

CAMARA WEB LOGITECH C920 

LECTOR DE HUELLA DIGITAL NITGENFINGKEY 
PANEL PARA FIRMA ELECTRONICAE PAD LINKS VP9801 

TRIPIE DE ALUMINIO DE 3 NIV. SOLIDEX TR-S 
SCANNER HP MODELO SCAN JET PRO 2000 S1 

EPSON L3110 

IMPRESORA BROTHER DCP N7753Dw 

IMPRESORA HP ASER JET TANK MFP 160200 

IMPRESORA BROTHER DCP NZ753DVw 
MINI SPLIT 

C.P. LUIS EDUARDa PgbL CHIN 
ENCARGADO DE FINANZAS 

TOTAL 

DirecCin 

1 

1 
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1 
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dos CUGIItin eSTZeLA 
2024 2077 

1.0 

10 

10 

1.0 

1.90 

1.0 

1.00 

1.0 

1.00 

1.0 

1.00 

1.00 

1.00 
1.00 

1.00 

100 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

100 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

100 

1.00 

100 

14,386.00 

$9,553.04 

1.507 5O 

3.328 5o 
3,755.00 

438 00 

4,835 00 
5,568 0O 

7,061 09 
7,084 91 

1,770 0O 
8,890.00 
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PEZA 
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PEZA 

PIEZA 

PIEZA 

TENABO IERMI 

PiEZA 

BR. ERIKA NOEMI ESTRE LWA NARVAEZ 
DIRECTORA GENERAL 

$1.00 

$1.00 
$10 
$1.0 

$1.00 

$1. 
$1.00 
$1.0 

$1.0 
$1.0 

$2.00 
$1.00 

$1.00 
$1.00 
$1.50 

$1.00 

$1.0 
$1.00 

$1. 
$1.0 
$1.00 

$1.00 

$1.0 
$1.00 

$1.00 
$1.00 

$14386.00 

$59.553.04 
$1.507 50 
$3.328 50 

$3.755.D0 
$438.00 

$4,835.0 
$S.S6800 
$7,06109 

$7.084 91 
$1.770.00 

S8 890.00 
$1,044,4s4 70 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

